『 デジモンアドベンチャー THE REAL WORLD』

企画展詳細決定！！

＜報道関係者各位＞ 2017年4月27日
株式会社GG7

2017年5月3日(水) から5月14日(日)まで、ラフォーレミュージアム原宿にて開催される企画展

「デジモンアドベンチャー THE REAL WORLD」の詳細が決定いたしましたので、お知らせいたします。

本展は、6つのエリアに分かれた会場で、「デジモンアドベンチャー」の名場面シーンを再現した展示や、200

点以上におよぶアニメーション設定資料の展示、キャラクターと写真を撮れるフォトスポットおよび、

デジタルモンスター20周年を記念した渡辺けんじ氏のデザイン画展示や歴代の液晶玩具、ゲームソフトの

展示、その他オリジナルグッズの販売などもお楽しみいただける総合展となっております。

■ 開催期間  ： 2017年5月3日(水) 〜 5月14日(日)

■ 会場    ： ラフォーレミュージアム原宿（ラフォーレ原宿6F）

■ 開催概要

■ 開催時間  ： 11:00 〜 21:00（20時最終入場）

■ 特設サイト ： www.digimon-adventure-trw.com

■ 公式Twitter  ： Digi_advntrTRW

■ 主催      ： 株式会社GG7

■ イベント名 ：「デジモンアドベンチャー THE REAL WORLD」

■ 企画製作  ： 東映アニメーション株式会社

■ 協力    ： 株式会社バンダイ  /   株式会社バンダイナムコエンターテインメント

http://www.digimon-adventure-trw.com/
http://www.digimon-adventure-trw.com/
http://www.digimon-adventure-trw.com/
http://www.digimon-adventure-trw.com/
http://www.digimon-adventure-trw.com/
http://www.digimon-adventure-trw.com/

■ 本展のみどころ

会場イメージマップ

巨大なデジヴァイス

同作品に登場する、主人公達が持つ伝説の聖

なる「デジヴァイス」。デジタルワールドへ

の道を切り開いたり、デジモンの進化を導く

ことが出来るアイテムです。

作品内では、手に収まるサイズですが、本展

では巨大なデジヴァイスが入り口付近で皆様

をお出迎えいたします。

デジヴァイスや、最終話の電車など名場面をオマージュしたコーナーを多数準備しています。

「デジモンアドベンチャー」のアニメーション

設定資料200点以上を一挙公開いたします。

また、デジタルモンスター20周年を記念して、

デジモンデザイナーである渡辺けんじ氏による

貴重なデザイン画に加え、歴代の液晶玩具の展

示をいたします。

会場マップ

展示ブースの最後を飾るのは、同作品の最終話に

登場する路面電車の場面を再現したフォトスポッ

トコーナーです。

中に入って記念写真を撮っていただけます。

最終話の路面電車

歴代の液晶玩具に、渡辺けんじ氏によるデジモンデザイン画展示！

その他にも、楽しいコーナーが盛り沢山です。

渡辺けんじ氏によるデザイン画

Tシャツ（全2種）※各M・Lサイズあり

￥2,980(税別)

記念プレート

￥2,000(税別)

■ 物販情報

会場では、企画展限定の描き起こしイラストによるオリジナルグッズを多数販売いたします。

その他、個数制限のある商品もございますので、商品情報は企画展公式サイトにてご確認ください。

どデカ缶バッジ（全8種）

￥500(税別)

アクリルキーホルダー（全8種）

￥800(税別)

名刺ケース

￥10,000(税別)

クリアファイル

￥350(税別)

キャンバスアート

￥3,000(税別)

※ ブラインド

■ その他

会場にて、来場者全員にもれなく「デジモンリンクス」の特製ステッカーをプレゼントいたします。

■デジモンリンクスとは

『デジモンリンクス』とは、これまでのデジタルモンスターシリーズに登場したデジモンたちをファームで育成し、駆け引
きがアツい“3vs3コマンド式バトル”に挑むスマートフォン向け”デジモン育成バトル”ゲームです。
“アグモン”をはじめとするおなじみのデジモンたちが、美麗なグラフィックで続々登場！突如として巻き起こる“デジタルワ
ールドの異変”にデジモンたちと立ち向かえ！

■公式HP
http://digimonlinkz.bn-ent.net/

■配信開始日
2016年3月24日

■配信プラットフォーム
App Store / Google Play™

配信元：株式会社バンダイナムコエンターテインメント

■ジャンル
育成デジモンバトル

■販売価格
ダウンロード無料
一部アイテム課金

■権利表記
©本郷あきよし・東映アニメーション
©BANDAI NAMCO Entertainment Inc.

アプリアイコン 「デジモンリンクス」特製ステッカー

＜ステッカーに関して＞

※数に限りがございます。なくなり次第終了となります。
 予めご了承ください。
※状況により内容が変更になる場合がございます。
※ステッカーは、お一人様1枚までとなります。

＜アプリに関して＞

※情報は、発表日現在のものです。
発表後予告なしに内容が変更されることがあります。
あらかじめご了承ください。
※画面は開発中のものです。
※ロゴ・画像をご掲載いただく場合は、必ずコピーライト表記の記載をお願いします。
※コンテンツ利用の際は、パケット通信料が別途かかります。

http://digimonlinkz.bn-ent.net/
http://digimonlinkz.bn-ent.net/
http://digimonlinkz.bn-ent.net/
http://digimonlinkz.bn-ent.net/
http://digimonlinkz.bn-ent.net/
http://digimonlinkz.bn-ent.net/
http://digimonlinkz.bn-ent.net/
http://digimonlinkz.bn-ent.net/
http://digimonlinkz.bn-ent.net/

■ その他

デジタルモンスター20周年を振り返る！

初代デジタルモンスター他、歴代液晶玩具を一挙展示＆ゲームソフトの展示も！！

さらに、2017年の新商品情報も公開予定！

■ 初代液晶玩具 ■ 20周年ロゴ

©BANDAI

■ 入場料  ： 【前売券】特典グッズ付き前売券：大人￥3,000 / 中高生 ￥2,500

通常前売券：大人￥1,500 / 中高生 ￥1,000

【当日券】特典グッズ付き当日券：大人￥3,300 / 中高生 ￥2,800

通常当日券：大人￥1,800 / 中高生 ￥1,300

※ 小学生以下は、無料。小学生以下の単独入場は、ご遠慮ください。

※ 前売券のみ、日時指定がございます。

※ 当日券は、会場のみで販売。

※ 混雑状況によっては、当日券の販売を制限させていただく場合がございます。

※ 特典グッズ付き前売券の販売状況によっては、特典グッズ付き当日券の販売を

 行わない場合がございますので予めご了承ください。

■ チケット情報

◇ 前売券販売先：ローソンチケット（Lコード：39500）

                ・ローソン/ミニストップ設置のLoppi

        ・WEB(PC / 携帯共通）http://l-tike.com/event/digimon-adventure/

        ・オペレーター問い合わせ：0570-000-777（10:00 〜 20:00）

■ 特典グッズ： 来場記念メダルと来場記念リストバンドをプレゼント   ※ 前売券・当日券共通

【特典グッズのお渡しに関して】

 特典グッズ付き前売券をご購入いただいたお客様には、会場内にお入りいただく前のチケットを

 もぎらせていただく際にお渡しいたします。

 特典グッズ付き当日券をご購入いただいたお客様には、チケットご購入時にお渡しいたします。

■ オリジナル特典

税抜き3,000円以上お買い上げのお客様に、ご購入特典として「キービジュアルポストカード」を１枚差し上げます。

【注意事項】

・ 特典は、3,000円(税抜)ごとのお渡しではございませんので、3,000円(税抜)以上のご購入にて

  １会計につき１枚のみのお渡しに限らせていただきます。

・ 特典は１会計毎のお渡しになりますので、別会計との合算による金額調整はいたし兼ねます。予めご了承ください。

・ ポストカードはお渡し漏れ防止のため、お会計時に直接お渡ししております。

・ 特典は無くなり次第終了となります。・予告なく終了する場合がございます。予めご了承ください。

■ 会場でのグッズのご購入に関して

＜注意事項＞

・ デジモンアドベンチャー THE REAL WORLDにご入場されないお客様でも、会場にてグッズをお買い求めいただけます。

  ただし、今回展示エリアと物販コーナーは場所が異なりますので、展示エリアをご観覧いただいているお客様に影響が出るような

  混雑状況となった場合は、物販コーナーへのご入場を制限させていただく場合がございますので、予めご了承ください。

・ 各商品、当日の予定販売個数に達し次第、販売終了となります。予めご了承ください。

・ 会場での商品の開封行為はご遠慮ください。

・ 会場および館敷地内での商品のトレーディング行為は、他のお客様のご迷惑となりますので禁止とさせていただきます。

■ ご来場いただくお客様へ

＜注意事項＞

・前売券をご購入のお客様も、混雑状況によっては時間通りにご入場いただけない場合がございます。

・前売券の販売状況によっては、当日券の販売を行わない場合がございますので予めご了承ください。

・当日の混雑状況によっては、当日券のご購入に関して入場整理券をお配りする可能性がございます。
・外での待機となります為、各自の責任において雨天等の対策をお願いいたします。
・ベビーカー置き場をご用意させていただいておりますが、数に限りがございますので予めご了承ください。

・当日の状況により、事前のご案内内容を変更する場合がございますので、予めご了承ください。
・スタッフの指示に従い列にお並びください。

＜禁止事項＞
・ 徹夜待機

・ 列形成ご案内時間までの待ち行為や場所の確保
・ 整理券の譲渡、転売
・ 係員等の指示に従わない
・ 近隣の道路及び歩道の占有
・ 大きな声で騒ぐ、一箇所に集まる等の行為
・ 会場およびラフォーレ原宿敷地内での商品および特典のトレーディング行為

※上記を守っていただけない場合、運営を中止する場合もございますので、マナーを守っていただけます様お願いいたします。
※更新情報は公式Twitter（@Digi_advntrTRW）より随時配信いたします。

1999年03月07日より2000年03月26日  フジテレビ系列にて放映。

主人公は、異世界デジタルワールドへ突如として放り出された“選ばれし子どもたち“。彼らがデジタルワ

ールドで出会ったデジモンや仲間たちとの友情、そして自らの成長をドラマチックに描いた冒険ストーリ

ーは、1999年3月の放映開始とともに、瞬く間に全国の少年少女たちの間で大ヒットを記録しました。さ

らには同年8月の北米を皮切りに、世界60カ国以上の国と地域で放映されるなど、グローバルな人気も獲

得。今なお国境を越え多くの人々に愛されている人気アニメです。

2014年8月1日に行なわれた、生誕15周年イベントにて新シリーズ「デジモンアドベンチャーtri.」

の製作を発表。

【デジモンテレビシリーズ】

・1999/3-2000/3 デジモンアドベンチャー （全54話）

・2000/4-2001/3 デジモンアドベンチャー０２ （全50話）

・2001/4-2002/3 デジモンテイマーズ （全51話）

・2002/4-2003/3 デジモンフロンティア （全50話）

・2006/4-2007/3 デジモンセイバーズ （全48話）

・2010/7-2012/3 デジモンクロスウォーズ （全79話）

・2015/11-「デジモンアドベンチャー tri.」 第一章 劇場上映（シリーズ継続中）

・2016/10-「デジモンユニバース アプリモンスターズ」（現在放送中）

（その他 TVSP1本、映画10本）

■ デジモン アドベンチャーとは

← 今回の企画展は、こちらの作品になります。